
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                          
Zarządzenie Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.88.2023 

z dnia 9 maja 2023 r. 
 
w sprawie powołania komisji do spraw szacowania strat w pasiece i zbadania okoliczności 
zatrucia pszczół w pasiece zlokalizowanej w miejscowości Witoldowo na terenie Gminy 
Koronowo 
 
Na podstawie art. 31, w związku z art. 6 i 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2023. Poz. 40) zarządzam się, co następuje: 
 

§1 
Powołuję komisję w składzie: 
1. Agata Szulc - kierownik Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania 

Energią Urzędu Miejskiego w Koronowie, 
2. Anna Jaworska – inspektor w Wydziale Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu i 

Zarządzania Energią Urzędu Miejskiego w Koronowie, 
3. Marlena Grygorewicz – przedstawiciel Terenowego Koła Pszczelarskiego w Koronowie, 
4. Andrzej Dobosz – Powiatowy Lekarz Weterynarii, 
5. Przedstawiciel Inspekcji Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Bydgoszczy. 
 

§2 
W pracach Komisji mogą wziąć udział w zastępstwie wymienionych przedstawicieli 
poszczególnych instytucji pracownicy lub przedstawiciele, bez konieczności zmiany niniejszego 
zarządzenia. 

§3 
Do zadań komisji należeć będzie: 
1.   Przeprowadzenie wstępnego postępowania wyjaśniającego w związku z zatruciem pszczół, 
2.   Zbadanie wyglądu pszczół i objawów zatrucia, 
3.  Ewentualne pobranie próbek zatrutych pszczół, próbek opryskanych roślin i próbek ziemi z 
opryskanej plantacji, 
4.    Sporządzenie protokołu zbiorowego w sprawie zatrucia pszczół. 
 

§4 
 

O terminie i miejscu prac Komisji jej członkowie zostaną powiadomieni telefonicznie. 
 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

                                                                                                         z up. Burmistrza 

                                                                                                    /-/ Sławomir Marszelski 

                                                                                                    /-/ Zastępca Burmistrza 
                                                                                                          

 
 



 
 

                        


